
Uchwała Nr XLIX/640/14

Rady Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379)

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  rondu  na  skrzyżowaniu  ulic  Bydgoskiej,  Karpackiej

i Podchorążych w Pile, oznaczonemu w załączniku do uchwały, stanowiącym integralną

jej część, nazwę: 9. Zaodrzańskiego Pułku Piechoty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 

Rady Miasta Piły

           /-/ Rafał Zdzierela



Załącznik do Uchwały

Nr XLIX/640/14

Rady Miasta Piły

z dnia  31 lipca 2014 r.

rondo 9. Zaodrzańskiego Pułku Piechoty

Piła, skrzyżowanie ulic Bydgoskiej, Karpackiej i Podchorążych


